
    بیانیه پایانی نشست بینالمللی هم اندیشی بانوان مسلمان

  

همزمان با هفته وحدت دوازدهم لغایت هفدهم ربیع الاول، نشست بینالمللی هم اندیشی بانوان مسلمان با

موضوع «نقش تربیتی زن در تقویت وحدت و مقاومت» در ادامه برنامههای سی و هشتمین کنفرانس وحدت

برگزار شد و در خاتمه، بانوان شرکت کننده از کشورهای اندونزی، الجزایر، آمریکا، لبنان، فلسطین،

سوریه، عراق، فرانسه، بحرین،مکزیک، پرو، پاکستان، افغانستان،مالزی، ترکیه، یمن، برزیل و هند

بیانیهای را به شرح زیر صادر کردند.

1. کنفرانس وحدت اسلامی و نشست زنان درحالی برگزار شد که همچنان غزه زیر بمباران قصابان غاصب

صهیونیست قراردارد.

2. ما زنان و بانوان مسلمان از سراسر جهان با ملیتها، زبانها و مذاهب گوناگون بر ضرورت وحدت

مسلمین و تلاش برای نیل به امت واحده اسلامی تاکید می کنیم و معتقدیم اگر در وحدت کلمه و پرهیز از

اختلاف همچنان مصمم باشیم و در دام توطئههای تفرقه اندازان نیفتیم، مسیر مقاومت میتواند به

پیروزی نهایی ختم شود.



3. ما بانوان مسلمان در کنار مجاهدتهای برادرانمان در حماس و جهاد اسلامی، مقاومت بینظیر زنان

فلسطین را ارج مینهیم و عمیقا باور داریم شیرمردان میدان مبارزه علیه رژیم اشغالگر قدس، در

دامان مادران و شیرزنانی پرورش یافتهاند که در برابر زور و تعدی سرخم نکرده اند و درس عزت و

ایستادگی را به فرزندان خویش آموختهاند و سخاوتمندانه جان و زندگی خود را در خدمت این آرمان

مقدس قرار داده اند.

4، اکنون که دنیا شاهد مقاومت شکستناپذیر ملت مظلوم فلسطین است، نقش زنان و بانوانی که دوشادوش

مردان و فرزندان خود در برابر وحشیانهترین جنایات جنگی استقامت میکنند، حقا و انصافا ستودنی

است.

5. فراموش نمیکنیم یاد دختران و زنان آزادهای را که از کشورهای مختلف در شرق و غرب جهان،

مظلومیت ملت فلسطین را نادیده نگرفتند و در محکوم کردن تبهکاریهای این باند جنایتکار حاکم در

سرزمین های اشغالی، شجاعانه فریاد کشیدند؛ آنهایی که حتی اگر تشرف به دین مبین اسلام نداشتهاند

اما براساس فطرت خویش به این دستور اسلامی عمل کردند که امام علی بن ابیطالب(ع) فرمودند: «کونا

للظالم خصما و للمظلوم عونا».

در پایان شرکت کنندگان از مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی جهت برگزاری این نشست بین المللی بانوان

تشکر کردند.
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